
日 病 会 発 第 251 号 
平成 29 年 3 月 17 日 

関係各位 
                            一般社団法人  日 本 病 院 会 
                              会  長    堺   常  雄 
                                                 日 本 病 院 会   Q I 委 員 会 
                             委 員 長   福 井  次 矢 
 

QI プロジェクト 2017 実務担当者説明会の開催について 

 
 拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本会諸事業へのご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 
 標記説明会につきまして、下記のとおり行いますのでご案内申し上げます。 
 
日 時：平成 29 年 4 月 18 日（火）13 時～15 時（受付 12 時開始） 
 
会 場：日本病院会ホスピタルプラザビル 2 階会議室 
    （〒102-8414 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル） 
 
対象者：QI プロジェクト 2017 に関する実務担当者の方 
    QI プロジェクトの新規参加を検討されている施設のご担当者の方 
 
資 料：QI プロジェクトホームページ上に掲載いたします。ログイン後、資料を印刷して、当日必ずご持参く

ださい。掲載日は後日ホームページ上でお知らせいたします。新規参加を検討されている施設につきま

しては、当会より資料をメールにてお送りさせていただきます。 
 
申込方法：【QI プロジェクト 2017 参加施設】 

QI プロジェクトのホームページへログイン後、施設基本情報の入力項目の該当箇所へ 
参加人数をご入力ください。 
【新規参加を検討されている施設】 
QI プロジェクト事務局（03-3265-0077）までご連絡ください。 
お申込みの際、【施設名、参加者名、連絡先（電話番号とメールアドレス）】をお知らせください。 

 
その他：当日は説明会の様子を LIVE 配信（Ustream）する予定です。ご利用につきましては、インターネット

環境により画質、音声が安定しない場合がありますので予めご了承ください。 
以上 

 
問い合わせ先：日本病院会 QI プロジェクト事務局 

TEL:03-3265-0077 FAX:03-3238-6789 
 

     


